DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION DE APROBACIAN 

A LA ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATIO 

TOS DE LA COMPAÑIA DENOMINADA " TRANSPORTES DELFINES " - 

TRANSDELFINES * COMPAÑIA LIMITADA "” EN EL REGISTRO MER -= 

CANTIL A MI CARGO”, BAJO EL NUMERO DOSCIENTOS SETENTA Y - 

DOS ( 272 ) Y ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL Nuy- 

MERO QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO ( 564 ) EN ESTA FECHA.- - 

ASI MISMO DEJO CONSTANCIA EN IGUALES TERMINOS DE LA ANOTA 

CION QUE HE REALIZADO AL MAGEN DE LA ESCRITURA DE CONSTITU 

_CION DE LAMENCIONADA COMPAÑIA/- 

MANTA”, 8 DE MAYO DE”A.998 

»Abgda. Rocio Alarcón Cevallos 

Registradora Mercant